ПОСТАНОВЛЕНИЙ

«ЙОШКАР-ОЛА»
ОЛА ОКРУГЫН

АД МИНИСТР АЦИЙЖ £

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Л  0. 0 6 .  JLOJ? №

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 30.05.2017 № 668

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Енести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 30.05.2017 № 668 «О проверке готовности
к отопительному периоду 2017-2018 годов теплоснабжающих,
теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии» следующие
изменения:

состав комиссии по проверке готовности к отопительному периоду
2017-2018 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций
городского округа «Город Йошкар-Ола» изложить в новой редакции
(прилагается);

состав комиссии по проверке готовности к отопительному периоду
2017-2018 годов потребителей тепловой энергии городского округа
«Город Йошкар-Ола» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»,
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Г ород Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности первого заместителя мэра города
Йошкар-Олы Москвичёва К.В.

Мэр города Йошкар-Ол] Е.Маслов

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к постановлению администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»
от « 3 0 >/  05 2017 №668
(в редакции постановления

администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»

от « 10» Об 2017 №?&)

СОСТАВ
комиссии по проверке готовности к отопительному периоду

2017-2018 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Москвичёв К.В. - исполняющий обязанности первого заместителя
мэра города Йошкар-Олы, председатель комиссии;

Яранцев А.С. - исполняющий обязанности заместителя
руководителя управления городского хозяйства
администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола», заместитель председателя комиссии;

Кулешова Е.Н. - главный специалист управления городского
хозяйства администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола», секретарь комиссии;

Шалаева Н.В. - начальник отдела строительства управления
архитектуры и градостроительства администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»;

представители Приволжского управления Федеральной службы по
экологическому, технологическому и атомному надзору
(по согласованию)».

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к постановлению администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»
от « 3 0 » 05 2017 №668
(в редакции постановления

администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»

от «IV» Ов 2017 ШЩ)

СОСТАВ
комиссии по проверке готовности к отопительному периоду

2017-2018 годов потребителей тепловой энергии
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Москвичёв К.В. - исполняющий обязанности первого заместителя
мэра города Йошкар-Олы, председатель комиссии;

Яранцев А.С. - исполняющий обязанности заместителя
руководителя управления городского хозяйства
администрации городского округа «Г ород
Йошкар-Ола», заместитель председателя
комиссии;

Кулешова Е.Н. - главный специалист управления городского
хозяйства администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола», секретарь комиссии;

представители теплоснабжающих организаций, с которыми заключены
договоры теплоснабжения, теплосетевых организаций, к сетям которых
непосредственно подключены теплопотребляющие установки
потребителей тепловой энергии (по согласованию)».